
COMMISSARIS VAN DE KONING 
IN DE PROVINCIE GELDERLAND

Overwegende, dat de heer drs. J.W. Wiggers met ingang van 24 september 2019 op zijn verzoek 
eervol wordt ontheven van het ambt van burgemeester van de gemeente Hattem;

dat het gewenst is, voor de periode tot aan de benoeming van een nieuwe burgemeester, op 
andere wijze dan overeenkomstig het bepaalde in artikel 77 van de Gemeentewet in de vervanging 
van de burgemeester te voorzien;

dat de heer drs. A.S.F. van Asseldonk te Randwijk zich bereid heeft verklaard de waarneming van 
het ambt van burgemeester van Hattem op zich te nemen;

Gehoord het gemeentebestuur van Hattem;

gelet op artikel 78 van de Gemeentewet;

BESLUIT:

I. met ingang van 24 september 2019 te belasten met de waarneming van het ambt van 
burgemeester van de gemeente Hattem:

de heer drs. A.S.F. van Asseldonk

II een exemplaar van dit besluit te zenden aan:

1. de heer drs. A.S.F. van Asseldonk voornoemd;
2. de raad van de gemeente Hattem;
3. de Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties;
4. Gedeputeerde Staten van Gelderland.

Arnhem, 19 september 2019, kabinet zaaknr. 2019-010539

de commissaris van de Koning,

Jonn Berends


